
令和２年２月 4日 

 

 

関係者各位 

 

 

福島県スキー連盟会長 鈴木 安一 

 

 

第１６回 野口英世の里クロスカントリースキー大会の中止について 

 

 日頃より当連盟の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、全国的な暖冬の影響により、大会会場である猪苗代町でも深刻な雪不足となってお

り、３月１日に開催を予定しておりました標記大会を実施することは困難と判断し、中止を

決定いたしました。 

 お申込みいただきました選手並びに関係者の皆様には、大変申し訳ありませんが、何とぞ

ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 なお、既に納入いただきました参加料につきましては全額返金させていただきます。 

ご返金等のお手続きにつきましては、追って事務局よりご連絡させていただきますので

ご了承願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事務担当：福島県スキー連盟事務局 0242-62-4504 


